Επιτροπής την Τρίτη  14 Οκτωβρίου 2014 ως εξής:  

1.- Για το κεντρικό δημοτικό κατάστημα πλατείας Δ.Κ.Μετσόβου:  

Ώρα : 11:00π.μ. – 11:30π.μ.  
Τιμή εκκίνησης και πρώτης προσφοράς : Τρεις χιλιάδες (3.000,00) ευρώ. 
Διάρκεια της μίσθωσης : Εννέα (9) έτη. 

Εγγύηση συμμετοχής : Δεκαπέντε χιλιάδες (15.000,00) ευρώ 

2. Για το δημοτικό κατάστημα στη θέση ΄΄Προφήτης Ηλίας΄΄ της Δ.Κ.Μετσόβου:  
          Ώρα : 10:00π.μ. – 10:30π.μ.  
          Τιμή εκκίνησης και πρώτης προσφοράς : Τριακόσια (300,00) ευρώ. 

Διάρκεια της μίσθωσης :